
UCHWAŁA NR XLV/278/2022 
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniajaca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nowomiejskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Nowomiejskiego, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/98/2015 Rady 
Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 29 września 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Nowomiejskiego (tj. Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z 2019 r. poz. 4692) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 35 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Komisje mogą być zwoływane w tym samym miejscu i czasie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 074271D8-C82C-425E-BF05-68D2C1953741. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


